4. Sed hic oritur difficultas, an, si absque Episcopi licentia patrimonium vendas, permutes, obliges, aut aliquo modo alienes, antequam habeas, unde uiuere possis, nulla sit talis alienatio, ut colligitur ex Tridentino prohibente prædictam alienationem sub uerbo, *nullatenus*, quod tollit potentiam alienandi, & reddit actum nullum ex Glossa in *Clement. 1. uerbo, Nullatenus, de sequestrat. possess.* & in Auth. *Si qua mulier uerbo, Nullatenus, Cod. ad Senatusconsulti. Velleianum, & ex uerbo, Non possit*, quod etiam inducit nullitatem, utpote quod omnem potentiam ad actum refert, teste Bart. l. *Chim lex. n. 6. & 7. ff. de fideiusorib.* Iason, l. *Frater à fratre. n. 44. uers.* Tertia difficultas, ff. *de condit. et debiti.* & pluribus aliis exornat Sanch. lib. 6. *de matrim. disp. 38. num. 20.*

Sup. hoc
verb. Non
possit. latissi-
me in to. 6.
tr. 1. Ref. 30.
& in aliis
eius primæ
part. & infra

5. Verum his non obstantibus, licet hæc opinio sit probabilior, & illam teneat Ioannes Pæzopolus in 3. part. *quest. unica de Sacram. Ord. dub. 18. n. 178.* Sanch. ubi *supra. disp. 32. n. 7.* Auila *de consensu. part. 3. disp. 5. dub. 5. concl. 2.* Molina *disp. 23. Garcia part. 2. c. 5. n. 177.* & alij: tamen contraria sententia non videtur carere probabilitate, quam tuetur Suarez de *consensu. disp. 31. sect. 1. n. 38.* & Petrus Ledesma de *Sacram. Ord. c. 7. conc. 7. difficult. 1.* Quia Concilium soluit hanc alienationem prohibuit, sed factam non irritauit: sicuti fecit in alienatione beneficij, quam sine licentia Episcopi factam irritam esse docent. Cum ergo in alienatione patrimonij, & pensionis hoc decretum irritans non addiderit, & indicasse uideatur, validam fore, si de facto fiat. Sed hæc parui momenti sunt, ut à communi sententia recedamus. Nunc de Concilio in alienatione patrimonij, & pensionis non apposuit expressè clausulam irritantem, & apposuit tamen illam virtualiter sub illo aduersione, *Nullatenus*, iuncto uerbo, *possit*, quod omnem potentiam tollit, & actum contra factam irritat, & annullat. Ergo, &c. Neque obstat uerbum, *nullatenus*, quia illud docent, non habere vim decreti irritantis, quando actus aliis possit fieri ab eo, qui prohibent. Sic Angelus. *Excomm. 7. sine, Syluester Excomm. primo sine. Armilla, excomm. casu. 35.* & alij apud *Tinquantum in leg. Si unquam uerb. Reueratur. n. 69.* Neque uerbum, *possit*: quia non possumus, quod licet non habeamus, possumus; & idem non semper omnino actum habentis potestatem irritat, ut Couarr. in cap. *Quoniam pactum. 2. part. de pactis, n. 10.* Suarez *5. de leg. 5. p. 9. n. 14.* Salas *de legib. disp. 16. sect. 8. n. 33.* Boncompagni *de legib. disp. 1. quest. 5. part. 7. §. 5. num. 17. uers. Hæc.*